
各空手会派流派代表 

選手.保護者の皆様へ  

2015年 3月 15日 

 

2015福井県不死鳥杯空手道交流大会 

組織委員長 髙橋康夫 

 

 

福井県立武道館駐車場について（お願い） 

 

日頃より、社団法人極真会館髙橋道場の活動におきましてご理解とご協力を賜わり心

より感謝申上げます。 

 さて、このたび福井県立武道館において開催される大会におきましては、同日に他

の競技大会も開催されますので駐車場が大変混雑する事が予想されます。そのため、

駐車場に入場される車両を制限させていただきます。駐車場を利用される場合、「駐

車許可証」が必要です。 

 「駐車許可証」は各道場の代表者又は役員の方に配布いたします。 

なお、駐車許可証の枚数には制限がありますので、役員・選手・応援の方は「駐車

許可証」のある車に乗り合わせて会場までお越しいただくか、公共交通機関をご利用

下さい。 

 なお、武道館周辺への違法駐車、迷惑駐車により周辺住民や武道館に迷惑をかけら

れませんので絶対おやめ下さい。円滑な大会運営にご協力お願いいたします。 

※「駐車許可証」が無い場合、駐車は出来ません。※ 

 

№、〇〇 

                         サンプル 

福井県立武道館        各道場代表者または、担当者がまとめて 

駐車許可証        「駐車許可証」必要枚数を事前にご連絡願います。                    

                      FAX；0776-35-3108 まで 

平成〇〇年〇月〇日                 ☆郵送いたします。 

〇この許可証は当日のみ有効となります。 

〇第一駐車場、第二駐車場の入り口で係員に見せて入場下さい。 

〇駐車場内では、フロントガラス内側に提示して下さい。 

発行 社団法人極真会館 髙橋道場 

 


